[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020г.                                             №  110
О внесении изменений в Постановление

Администрации Копыловского сельского

поселения от  04.02.2014г. № 14

«Об утверждении Положения о

единой комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд Копыловского
сельского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

         Постановляю:

    1. Внести изменения в  приложение № 2 Постановления Администрации Копыловского сельского поселения от  04.02.2014г. № 14 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для  муниципальных нужд Копыловского  сельского поселения», изложив его в следующей редакции:
Состав единой комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Копыловского сельского поселения
 Председатель комиссии:

- Заместитель Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике Павлюченко Г.П.
Заместитель председателя:

-Специалист 1-ой категории -юрисконсульт– Зайцев Д.В.;

 Члены Комиссии:

- Заместитель Главы Администрации – начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения- Харьковский А.В.;
- Ведущий бухгалтер – Галевская Н.В.;

- Специалист 1-й категории юрисконсульт – О.В.Уткина
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                              А.А.Куринский

Попова А.В.

989230

В дело № 01-03

Попова А.В.